
ZARZĄDZENIE Nr 49/2019 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 05 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej Obwodowych Komisji Wyborczych 

na terenie Gminy Sidra w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (t. j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust.1. Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 § 1. Powołuję operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 r.: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sidrze – Panią Martę Głażewską; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jacowlanach – Panią Małgorzatę Nowik; 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Nowince – Pana Andrzeja Gresia; 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Sidrze – Pana Łukasza Czyżewskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           

 

                                                                                                                              Wójt 

                                                                                                                   Jan Hrynkiewicz 


